ПРОТОКОЛ

	заседания конкурсной комиссии по подведению итогов по благоустройству территории Николаевского сельского поселения

	13.08.2018 год                                                                                    с. Николаевка

Председатель комиссии:

Кузьменко О.Д.

Присутствовали члены комиссии:

Власенко Г.П.

Старичкова В.В.

Ударцева Н.В

Яшина Т.В.

Слушали:

Кузьменко О.Д. – подвела итоги работы конкурсной комиссии по благоустройству территории Николаевского сельского поселения.

Выступили:

Власенко Г.П., Старичкова В.В., Ударцева Н.В.

Каждый высказал свое мнение.
РЕШИЛИ:
1. Согласно критериям оценки (прилагается) наградить:

- номинация «Лучший двор» (частный сектор) –
придомовая территория:
с. Николаевка
1 место – Дергунов В.И. с. Николаевка, ул. Пионерская, 3;
2 место – Филиппов С.С. с. Николаевка, ул. 40 лет Октября, 12а/1;
3 место – Халфеева Н.А. с. Николаевка, ул. 40 лет Октября, 1а/2.
с. Сосновка

1 место – Дорохов Н.И. с. Сосновка, ул. Новая, 1/2;

2 место – Васильев М.В. с. Сосновка, ул. Новая, 1/1;

3 место – Иващенко А.Д. с. Сосновка, ул. Новая, 4а.
- номинация «Лучший цветник/клумба»:
Кладковая Е.В. с. Николаевка, ул. Юбилейная 20/2.
- номинация «Лучший подъезд»:

с. Николаевка, ул. Советская 33 – 1 подъезд.

- номинация «Активный участник движения
по благоустройству села»:
1 место –  Сизинцева В.Ф. с. Николаевка, ул. Советская, д. 23, кв. 9;
2 место – Ряховская Е.Ю. с. Сосновка, ул. Центральная, д. 17, кв 4.
2. Рекомендовать Администрации Николаевского сельского поселения отметить благодарностью:

2.1. за благоустроенную территорию организации
МБОУ «Сосновская НШ»;

МБДОУ «Детский сад № 20 «Антошка»;
МБОУ «Николаевская СШ»;
ООО АК «Витязь-Аэро»

2.2. за оригинальное оформление придомовой территории

Баляс Е.В. – с. Николаевка, ул. Юбилейная, д. 4а, кв. 2;

Кравченко В.И. – с. Николаевка, ул. Партизанская, д. 11;
Перевалова О.С. – с. Николаевка, ул. Юбилейная, д. 17, кв. 1;

Дидук О.В. – с. Николаевка, ул. Советская, д. 1;

Косинова Г.П. – с. Сосновка, ул. Новая, д. 6а, кв. 1;

Коваль С.С. – с. Сосновка, ул. Спортивная, д. 7, кв. 1;
Голосовали:

«ЗА» - единогласно
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
Приложение: фото
	Председатель комиссии                                                             Кузьменко О.Д.